

Svane Køkkenet Hjørring ApS

Farøvej 1
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2018

Henriette Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Svane Køkkenet Hjørring ApS Farøvej 1 9800 Hjørring
	CVR-nr: 37319856 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Østergade 9800 Hjørring
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har primært bestået i salg af køkkener og badeværelsesinventar.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 35.172. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 1.940.914 og egenkapitalen er negativ med kr. 32.547.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen er ejet af moderselskabet Sigbakken Holding ApS.

Selskabets kapital er tabt og der er opstået i kapitalunderskud. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		397.195	64.349
Personaleomkostninger	1	-210.053	-127.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.496	-14.918
Resultat af ordinær primær drift		125.646	-78.119
Andre finansielle indtægter		34.517	10.749
Øvrige finansielle omkostninger		-113.491	-83.549
Ordinært resultat før skat		46.672	-150.919
Skat af årets resultat		-11.500	33.200
Årets resultat		35.172	-117.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.172	-117.719
I alt		35.172	-117.719

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.499	218.956
Indretning af lejede lokaler		343.698	362.862
Materielle anlægsaktiver i alt	3	540.197	581.818
Anlægsaktiver i alt		540.197	581.818
Råvarer og hjælpematerialer		863.445	817.828
Varebeholdninger i alt		863.445	817.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.411	238.355
Udsudte skatteaktiver		21.700	33.200
Andre tilgodehavender		198.005	145.800
Tilgodehavender i alt		534.116	417.355
Likvide beholdninger		3.156	
Omsætningsaktiver i alt		1.400.717	1.235.183
Aktiver i alt		1.940.914	1.817.001

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-82.547	-117.719
Egenkapital i alt		-32.547	-67.719
Gæld til banker		277.037	363.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	277.037	363.841
Gæld til banker		540.421	639.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.909	601.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.958	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		397.136	279.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.696.424	1.520.879
Gældsforpligtelser i alt		1.973.461	1.884.720
Passiver i alt		1.940.914	1.817.001

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-117.719	-67.719
Årets resultat		35.172	35.172
Egenkapital, ultimo	50.000	-82.547	-32.547

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	158.451	84.367
Pensionsbidrag	31.000	24.446
Andre omkostninger til social sikring	20.602	18.737
	<u>210.053</u>	<u>127.550</u>

Gennemsnitlig antal ansat
1,00 1,00

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2015/16 kr.
Indretning lejede lokaler	39.039	9.304
Driftsmidler og inventar	22.457	5.614
	<u>61.496</u>	<u>14.918</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	372.166	224.570
Tilgang	19.875	0
Kostpris ultimo	<u>392.041</u>	<u>224.570</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.304	-5.614
Årets afskrivning	-39.039	-22.457
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-48.343</u>	<u>-28.071</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>343.698</u>	<u>196.499</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	372.337	95.300	277.037	0
	372.337	95.300	277.037	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Pengeinstitut har stillet bankgsaranti overfor leverandør for kr. 150.000

Pengeinstitut har stillet bankgsaranti overfor udlejer af lokalerne for kr. 93.750

Der er indgået huslejekontrakter med en opsigelse på henholdsvis 6 måneder og 50 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 1.140.075.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant for kr. 1.300.000.